
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 7 8 3

25

3
17

4
20

10
23

12
25

13 14 Auszeit

Ende
14:16 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 10 14 6

15

╳

11
1
13

4
14

5
15

7 10 Auszeit

14:22

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 14 6 7

63
2:13

0 1 2 6 Auszeit

2:13
2:19

Ende
14:32 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 7 8 3

25

╳ 5 6 20 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  TV Menden vs. Heiligenhauser SV A
Spiel 52 04.03.2023 14:00 Uhr

Grundschule Buisdorf
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Menden 8/14
2 Brandt, Lina X
3 Neises, MarthaCarlotta X
5 Arikan, Iklim
6 Geider, Jule X
7 Schlereth, Johanna X
8 Grüneich, Ronja X

10 Pilat, Andriana X
14 Mentrup, Lucie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Heiligenhau… 7/14
1 Plass, Annie X
2 Langner, Josefine X
3 Hytnar, Victoria X
4 Spicale, Alexandra X
7 Schäfer, Christina X
8 Schnelker, Ylvie X

11 Daum, Lucy X
A  Libero

11 Daum, Lucy X
A  Offizielle
T Azadzoy, Khesrau

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Menden Heiligenhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 16 25 1 0 0
2 1 0 6 2 13 25 1 0 0

3
3 1 0 21 29 50 2 0 0
Start: 14:00 Ende: 14:32 Dauer: 0:32

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Udomkaewkanjana, Paula 1
2 Riediger, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Perez, Elena 4

Assist. Bous, Merle

Dokument erstellt: 04.03.2023 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


