

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B TV Menden vs. Heiligenhauser SV A Spiel 52

04.03.2023 14:00 Uhr

Grundschule Buisdorf 53757 Sankt Augustin



			S		art :00	A) Heili	genha	u	S		ide :16	(Вти	Mende	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		4	4	1	2	7	8	3	25	7	2	8	10	14	6	4 -
-	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25							15
ufstellu		Spielstand Z															
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1		4 20	10 23	12 25	13	14	Auszeit		1 13	4	5 15	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	μ,	20	۷۵	(ک)				11	13	14	13)			14:22

S		art :19	(3) TV I	Mende	n	s		de :32	A) Heilig	genhau	I	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	8	10	14	6	7		4	1	2	7	8	3	
			3				6							25
Z			2:13											
2	0	1	2	6			Auszeit	X	5	6	20	25)		Auszeit
_							2:13 2:19							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

$^{\mathbb{B}}$	TV Menden 8	/14	lack	Heiligenhau	7/1	4
2	Brandt, Lina	Χ	1	Plass, Annie)	Χ
3	Neises, MarthaCarlotta	Χ	2	Langner, Josefine)	Χ
5	Arikan, Iklim		3	Hytnar, Victoria)	Χ
6	Geider, Jule	Χ	4	Spicale, Alexandra)	Χ
7	Schlereth, Johanna	Χ	7	©Schäfer, Christina)	Χ
8	Grüneich, Ronja	Χ	8	Schnelker, Ylvie)	Χ
10	Pilat, Andriana	Χ	11	Daum, Lucy)	Χ
14	© Mentrup, Lucie	Х	(A)	Libero		
B) Libero		11	Daum, Lucy)	Χ
\blacksquare) Offizielle		A	Offizielle		
			Т	Azadzov, Khesrau		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	1 Udomkaewkanjana, Paula							
2	Riediger, Julia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Perez, Elena		4					
Assist.	Bous, Merle							

	Ergennisse										
	$^{\mathbb{B}}$	ΤV	' Mer	nden	Heiligenhau (A)						
Α	A W G P			Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
1	0	0	15	1	16	25	1	0	0		
2	1	0	6	2	13	25	1	0	0		
				3							
3	1	0	21		29	50	2	0	0		
Si	Start: 14:00 Ende: 14:32 Dauer: 0:32										
Sie	ege	r: ŀ	leilig	genhau	ser SV	1			2:0		

Dokument erstellt: 04.03.2023 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de